contribueixi  al  desenvolupament  d’ac琀椀vitats  d’u琀椀litat  pública  i  a  l’assoliment  dels  objec琀椀us  de
desenvolupament econòmic de la nostra ciutat. 

Per desenvolupar aquest conveni, l’Ajuntament aprova la concessió directa d’una subvenció per un import total
de nou mil cinc-cents tretze euros (9.513,00 €) amb la 昀椀nalitat que es por琀椀 a terme l'objecte d'aquest conveni.
Aquesta subvenció és d'interès públic jus琀椀昀椀cat pel que fa a la informació, difusió, consolidació i promoció dels
establiments d'hostaleria i restauració de la ciutat que abas琀椀n el màxim possible del sector i dels interessos de